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Ministria e Ekonomis€ dhe Ambientit
Ministarstvo Ekonomije i Zivotne Sredine
Ministry of Economy and Environment

SHTEPIA NE EMRIN TUAJ!

Legalizimi i shtépisé tuaj s’ka gené
asnjéheré meilehte e meéilire

Per mé shumeé informata vizitoni Drejtoriné e Urbanizimit né komunén tuaj dhe fagen zyrtare né internet
té Ministrisé sé Ekonomisé dhe Ambientit

mmph.rks-gov.net



